



Jestem uczennicą klasy VI, i chce opowiedzieć o naszych rekolekcjach. Na początku zebraliśmy się na parkingu przy naszym kościele. Czekał autobus, którym mieliśmy wyruszyć w drogę. Po pożegnaniu z rodzicami rozpoczęliśmy podróż, która minęła szybko i radośnie - śpiewaliśmy różne piosenki i rozmawialiśmy. Po przyjeździe - na miejscu recepcja, każdy otrzymał swój pokój. Następnie zebraliśmy się na kolacji, po niej wysłuchaliśmy słów ks. Mateusza. Wieczorem uczestniczyliśmy we Mszy Świętej, a po niej odpoczynek. Następnego dnia o godzinie 7.30 spotkaliśmy się w kaplicy na wspólnej modlitwie. Po modlitwie śniadanie, a wybrane osoby pomogły później w sprzątaniu stołów.

Kolejnym punktem dnia były zajęcia integracyjne z uczniami innych szkół oraz wspólne czytanie Pisma Świętego. Po kilku godzinach integracji spotkaliśmy się wszyscy na obiedzie. Po południu animacje, a wieczorem Msza Święta i nabożeństwo. Dzień zakończyliśmy modlitwą i odpoczynkiem. Ostatniego dnia wstaliśmy wcześniej, aby uczestniczyć w modlitwie porannej i śniadaniu. Na spotkaniu z ks. Mateuszem rozmawialiśmy o naszej więzi z Bogiem. Następnie zajęcia w grupach, obiad, posprzątaaliśmy pokoje i spakowaliśmy się. Na koniec ponownie w autobusie, by wrócić do domu. Była to wspólna przygoda, pełna radości, modlitwy i wspólnego czasu. Dziękujemy wszystkim organizatorom za zorganizowanie tych pięknych rekolekcji. **(Wiktorja)**

Rekolekcje trwały trzy dni i naprawdę dużo mi dały. To był czas, żeby oderwać się od codzienności i pomyśleć o tym, co ważne. Zapamiętałam szczególnie słowa księdza o tym, że Bóg zawsze jest blisko, nawet kiedy my o Nim zapominamy. Fajne było też to, że mogliśmy spędzić czas razem, pogadać i pośmiać się. Te rekolekcje pokazały mi, że wiara to nie tylko modlitwa, ale też relacja z ludźmi i z samym sobą. **(Julka)**

Rekolekcje były dla mnie czasem, w którym poświęciłam się Panu Bogu w innym stopniu niż w domu i mogłam pogłębić z nim relację. Poprzez nauki księdza, spotkania z animatorami zrozumiałam, że nie zawsze mamy czas na zatrzymanie się, aby się pomodlić i szczerze porozmawiać z Bogiem. Bogiem, który nas bezgranicznie kocha i nie opuści nas niezależnie od tego co robimy. Naszą adorację Najświętszego Serca i Mszę Świętą upiększał piękny śpiew pieśni religijnych. Emilia Podczas rekolekcji mieliśmy czas na modlitwę, rozmowę z Bogiem, ale też na spotkanie z innymi ludźmi. Każdy dzień miał swój plan - rano modlitwa, potem konferencje, praca w grupach, wspólne posiłki i wieczorne spotkania przy rozmowie i śpiewie. Dzięki temu mogliśmy nie tylko pogłębić naszą wiarę, ale też lepiej się poznać. To co najbardziej mi się spodobało i zastało w mojej pamięci to przyjęcie Jezusa jako Pana i Zbawiciela. Kolejną taką ważną dla mnie sprawą była rozmowa o samoakceptacji, że nie musimy się do kogoś dopasowywać by mu zaimponować, a po prostu być sobą i znać swoje wartości. Uważam że było jechać na te rekolekcje bo można się z nich wiele nauczyć.



KRÓLOWA ANIOŁÓW

Parafia Wietrzo Św. Michała Archaniola

Numer Rekolekcyjny - 2025 (Rok XI).

Archidiecezja Przemyska. Dekanat dukielski. Wietrzo.

Kontakt z parafią; Telefon; 13 433 30 18



Rekolekcje dla kandydatów do Bierzmowania w Rzepedzi.

W minionych dniach (17 - 19.10.) odbyły się Rekolekcje dla kandydatów do Sakramentu Bierzmowania.

Oto wypowiedzi uczestników tych dni;

Z rekolekcji wyniosłem to, że warto czasem się zatrzymać i pomyśleć nad sobą, zamiast tylko gonić za wszystkim. Dużo było mowy o tym, żeby nie odkładać dobrych rzeczy na później i żeby doceniać to, co się ma. Zrozumiałem, że nawet małe gesty mogą komuś poprawić dzień. Rekolekcje dały mi chwilę spokoju i trochę motywacji, żeby być po prostu lepszym człowiekiem - dla siebie i dla innych. **(Szymon)**

Rekolekcje był to dla mnie czas na pogłębienie relacji z Bogiem. Był to też czas na poznanie nowych osób. Na rekolekcjach była bardzo miła atmosfera. Najbardziej zapamiętałam konferencje mówiącą o Miłości Boga do nas, oraz Msze Święte. Skorzystałam też ze spowiedzi. Bardzo dziękuję animatorom za opiekę nad nami oraz ks. Mateuszowi za piękne kazania. Rekolekcje to wyjątkowy czas przemyslenia, spotkania z Bogiem, które dodały mi duchowych sił. Czas spędzony na modlitwie przyniósł mi wiele przeżyć duchowych, które będą owocowały w moim dalszym życiu. **(Kornelia)**

Chciałam serdecznie podziękować za rekolekcje. Był to dla mnie czas zatrzymania się i zastanowienia nad moją relacją z Bogiem. Szczególnie poruszyły mnie konferencja o miłości, animacje oraz wypowiedzi ks. Mateusza. Dzięki tym rekolekcjom zrozumiałam jak ważna jest dla mnie więź z Bogiem. Dziękuję za organizację wyjazdu na rekolekcje. Bóg zapłać. **(Amelia)** Rekolekcje były naprawdę super i dały mi dużo radości. Poznałam fajnych ludzi i spędziłam z nimi świetny czas. To były dni, które na długo zapamiętam. **(Nikoła)**

Kochani Rodzice dziękujemy za rekolekcje...





Od 17 do 19.10.2025r. byłam na rekolekcjach w Rzepedzi. Mieszkaliśmy w Domu Rekolekcyjnym. Udział w rekolekcjach był dla mnie zatrzymaniem się i spojrzeniem na swoje życie z innej perspektywy. W każdy dzień braliśmy udział we Mszy Świętej. W pamięci utkwiła mi najbardziej adoracja Najświętszego Sakramentu ze śpiewem pieśni religijnych. Zrozumiałam, że w codziennym biegu często brakuje nam chwili na modlitwę i rozmowę z Bogiem. A rekolekcje pozwoliły mi to odzyskać. **(Julia)**

Czas na rekolekcjach spędziliśmy aktywnie, z napiętym harmonogramem. Dni pobytu w Domu Rekolekcyjnym były fajne. Moim zdaniem najlepsze były prace w

grupach, ponieważ poznałam dużo koleżanek i kolegów. W tym czasie nawiązałam lepszy kontakt z klasą oraz ze starszyny klasami w naszej szkole. Dzień rozpoczynaliśmy wspólną, poranną modlitwą. Uczestniczyliśmy we Mszy Świętej, adoracji. Rekolekcje oraz poznane osoby będę wspominać bardzo miło.

Uważam, że taka forma przed sakramentem Bierzmowania jest bardzo potrzebna i warto udać się na takie spotkanie z Panem Jezusem. **(Tatiana)**
Rekolekcje bardzo mi się podobały. Panowała dobra atmosfera, było ciekawie i momentami zabawnie, w skrócie Rekolekcje były udane - ciekawe, radosne i pełne dobrej energii. **(Kaja)**

Wyruszyliśmy w piątek o 15.00, przywitał nas ks. Mateusz Rutkowski i rozdał nam klucze do pokoi. Był już wieczór, poszliśmy na kolację, były kanapki z serkiem i herbatka. A później różne tańce i zabawy. O 21.30 oglądaliśmy fajny film o Panu Jezusie pracującym w restauracji, o 23.00 spoczynek. W sobotę o 7.00 czas pobudki, i w kaplicy poranna modlitwa, po niej śniadanie; smaczne kanapki.

Dalej cały dzień mieliśmy wypełniony różnymi zajęciami. Na auli ks. Mateusz prowadził konferencję (kazanie), a potem animację animatorów i spotkania w grupach. Po południu obiad; pyszna zupa i spaghetti. A Około 14.00 - wybór; albo spacer po okolicy, albo piłka nożna. Pograliśmy w piłkę, a za chwilę, z grupą poszliśmy i z animatorką wyprawa do sklepu. O 16.45 - możliwość sakramentu spowiedzi świętej, wieczorem Msza Święta. Po Mszy Świtaj kolacja z kanapkami, następnie animacje i tańce i o godzinie 22.00 przyjęcie Pana Jezusa do serca czyli modlitwa przed Najświętszym Sakramentem. Można było sobie podejść i na chwilkę się pomodlić, a gdy wszystko się zakończyło to o 23.30 spoczynek nocny.

W niedzielę pobudka o 7.00, o 7.45 w kaplicy poranna modlitwa i śniadanie; kanapki z herbatką i kiełbaską, a o godzinie 11.00 Msza Święta niedzielna, na której, Gabrys i ja służyliśmy oraz czytaliśmy czytania jako lektorzy. Po południu o 12.30 obiad; pyszny rosół, a na drugie danie mięso z ananasem i ziemniaczkami oraz surówką. O godzinie 13.00 przyjechał autobus, wsiedliśmy do niego i około 14.10 dojechaliśmy do Wietrzna. Na rekolekcjach poznałem sporo rówieśników, nowych kolegów z innych parafii oraz paru animatorów, którzy prowadzili dla nas różne gry i zabawy taneczne. Uważam, że rekolekcje to bardzo fajne przeżycie duchowe i warto na nich być. Myślę że rekolekcje dobrze na mnie wpłynęły i pogłębiły moją wiarę. **(Błażej)**



W dniach 17 - 19 października 2025r., w ramach przygotowania do Sakramentu Bierzmowania grupa licząca 34 osoby z 3 parafii (Wietrzno, Bóbrka, Jasionka) brała udział w Rekolekcjach w Rzepedzi. W piątek po zbiórce na parkingu wyjechaliśmy i dotarliśmy na wyznaczone miejsce. W Domu Rekolekcyjnym ks. Mateusz przywitał nas i wyznaczył nam pokoje. Po krótkim czasie zeszliśmy na kolację. W

pierwszym dniu o godzinie 19.00 uczestniczyliśmy w Eucharystii, w czasie której ks. Mateusz skierował do nas kilka słów. Potem udział w konferencji wprowadzającej. Następnie udaliśmy się do oratorium, gdzie animatorzy zorganizowali dla nas zabawy integracyjne. Jeszcze tego samego wieczoru wyświetlono nam film o przemianie osób, które spotkały Jezusa. Po seansie wszyscy udaliśmy się na spoczynek. Drugi dzień rozpoczęliśmy poranną modlitwą, a potem śniadanie do którego wyznaczone z nas grup osób

przygotowywały. Po chwili odpoczynku mieliśmy z animatorami zajęcia taneczne, integracyjne. Następnie na konferencji ks. Mateusz przybliżył temat grzechu i do czego grzech może doprowadzić. Przedstawił nam czym jest wiara w Jezusa. Po konferencji zostaliśmy podzieleni na grupy, i osobno spotkania z animatorami. Po chwili wytchnienia mieliśmy obiad, a następnie część osób rozegrała mecz, a druga część wybrała się na spacer. Po powrocie były jeszcze animacje integrujące nas wszystkich. Wieczorem uczestniczyliśmy w Nabożeństwie Pojednania, po którym przystąpiliśmy do Sakramentu Pokuty. Następnie kolejna grupa osób przygotowywała kolację dla wszystkich uczestników. Po wspólnym posiłku - zabawy i tańce z animatorami. O godz. 20:45 uczestniczyliśmy w Eucharystii, a chwilę później w Nabożeństwie Przyjęcia Jezusa do życia. Wtedy każdy, kto chciał mógł podejść przed Najświętszy Sakrament na chwilę osobistej modlitwy do Pana Jezusa. Po Nabożeństwie udaliśmy się na spoczynek. Niedzielny poranek

rozpoczęliśmy poranną modlitwą, i śniadaniem. Chwilę później udaliśmy się do auli na wspólne gry i zabawy. Następnie Eucharystia, podczas której ks. Mateusz na zakończenie skierował do nas kilka słów i refleksji. Jeszcze przed wyjazdem wspólny obiad, a potem jeszcze udaliśmy się do swoich pokoi, aby się spakować i posprzątać.

Udział w Rekolekcjach był dla mnie bardzo owocny w przygotowywaniu się do Sakramentu Bierzmowania. Pobyt w domu rekolekcyjnym uważam za bardzo owocny. Przyjazna atmosfera stwarzana przez animatorów sprawiała, że każdy czuł się swobodnie. Radośnie spędziliśmy czas również z uczestnikami Rekolekcji z sąsiednich Parafii. Uważam, że mój udział w Rekolekcjach szerzej otworzył mnie na Pana Boga. Nauczyłem się, że można się modlić na wiele sposobów. Polecam każdemu takich Rekolekcjach.

(Gabriel)

Rekolekcje były dla mnie odskocznią od codziennego życia. Miałam okazję poznać rówieśników, ale także być bliżej Boga. Panowała miła atmosfera i dowiedziałam się dużo wartościowych rzeczy. Najbardziej zapamiętałam to, iż Bóg zawsze nas kocha, choć czasem możemy w to zwątpić. Zapamiętałam także, że Bóg chce dla nas dobrze, ale to my zawsze podejmujemy decyzje. Choć byliśmy tam krótko, nauczyłam się wiele i przeżyłam niezapomniane chwile, które zostaną w mojej pamięci na